裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

原住民族委員會  函
地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
承辦人：黃銘廷
聯絡電話：02-89953116
電子郵件：joseph67@apc.gov.tw
傳真：02-85211593

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月27日
發文字號：原民教字第1090011043號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (109022700020_109D006777_109D2002432-01.pdf,
　　　109022700020_109D006777_109D2002433-01.jpg)

主旨：有關本會原住民族語線上詞典「族語神射手」活動迄

　　　109年3月2日止，請轉知所屬學校鼓勵師生踴躍參加，請

　　　查照。

說明：

  一、本案活動資訊如下：

    (一)活動日期：即日起至109年3月2日(一)下午5時止。

    (二)公布得獎日期：109年3月5日(四)。

    (三)網址：https://e-dictionary.apc.gov.tw/apcevent

    (四)活動說明：凡於活動期間，以FB帳號登入完成遊戲任務

　　　　即可獲得獵物，每累積50隻獵物可獲得乙次抽獎機會，

　　　　捕獲的獵物越多中獎機率越大。

    (五)抽獎獎項：iPad 2019(128G)平板電腦1名、三星Galaxy

　　　　A7手機2名、聲寶SAMPO迷你藍牙耳機10名、超商300元

　　　　現金禮券50名、超商100元現金禮券60名。

  二、檢附活動簡章及海報各1份。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

　　　、大專院校

副本：本會教育文化處

1090002546
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、原住民族委員會辦理原住民族語線上辭典「族語神射手」活動迄109年03月02日止
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 組長：

0302
0922

學務長：

0302
1245

0303
1041

0303
1041